Haidl Sonnenblumen-Cup
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 12.08.2023

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Anzahl an Runden
Stableford 1

Turnierformat Wertungsart der Runde

Einzel - handicap-relevant

Ménnlich | Stableford - Brutto / Mannlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP  Rd1 Ges.
1 1 Nebauer, Manuel Dresden Ullersdorf, GC -29 -5 -5 43(65 43
2 Gote, Tobias Nationalpark, GC am 1,3 0 0 36(72) 36
3 Obermiller, GUnter Bayerwald, G&LC 3,8 3 3 35(73) 35
4 Nebauer, Siegfried Bayerwald, G&LC 53 5 5 32(76) 32
5 Biebl, Stefan Bayerwald, G&LC 59 6 6 31(77) 31
6 - Tanzer, Mario Bayerwald, G&LC 76 8 8 29(79) 29
7 Schmidberger, Josef Furth im Wald, GC 6,2 6 6 29(79) 29
8 Weigerstorfer, Georg Bayerwald, G&LC 59 6 6 29(79) 29
9 Gruber, Oliver Bayerwald, G&LC 48 4 4 29(79) 29
10 Mager, Benedikt Bayerwald, G&LC 10,4 11 11 27(82) 27
11 M6sl, Dominik Bayerwald, G&LC 3,8 3 3 27(82) 27
12 - Heye, Yves GrolRRensee, GC 55 5 5 26(82) 26
13 Schmid, Ernst Bayerwald, G&LC 9,0 9 9 26(82) 26
14 Unertl, Stefan Donau-GC Passau-Ral3bach 11,1 12 12 26(82) 26
15 Bauer, GUnther Donau-GC Passau-RalRbach 94 10 10 24(84) 24
16 Dehn, Rainer Bad Griesbach, GR 6,7 7 7 23(85) 23
17 Kloiber, Alois Golfclub Salzburg 6,9 7 7 23(86) 23
18 - Pahringer, Erwin GC Pfarrkirchen im Muhlvier 10,5 11 11 22(88) 22
19 Méller, Winfred Donau-GC Passau-Ral3bach 13,1 14 14 22(86) 22
20 Duschl, Heinrich Bayerwald, G&LC 15,2 17 17 22(87) 22
21 Veit, Thomas Bayerwald, G&LC 11,7 13 13 22(87) 22
22 Harz, Albert Bayerwald, G&LC 10,6 11 11 21(87) 21
23 Heindl, Heinz Bayerwald, G&LC 16,6 18 18 21(89) 21
24 - Feyen, Willy Donau-GC Passau-RaRbach 9,5 10 10 2089 20
25 Hartl, Mario Bayerwald, G&LC 13,8 15 15 1901 19
26 FUCHS, MAG. CHRISTIAN Linzer GC Luftenberg 11,3 12 12 19091 19
27 Rosenthaler, Hans Nationalpark, GC am 13,9 15 15 17(93) 17
28 Mdaller, Walter Bayerwald, G&LC 15,5 17 17 17(93) 17
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30
31
32
33
34
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37
38
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40
4
42
43
44
45
46
47
48
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Leutzinger, Josef
Eder, Alexander
Kaltenecker, Marco
MAIRHOFER, HERBERT
Kazmierczak, Thomas
Meier, Daniel
Kracker, Heribert
Raithel, Thomas
Becker, Andreas
Haidl, Max
Gwiazdowski, Freddy
Hahner, Rudolf
SCHONBAUER, Stefan
ClUsserath, Reiner
Pilsl, Alfred
Wiesmuller, Bernhard
RUMPL, Dr. Alfred
Petzi, GUnter
Schinko, Egon

Wild, Matthias

Meier, Max

Piest, Christoph

Pelz, Holger
Hollmuller, Heinrich
HUBER, JOHANN
HEINDL, MATTHIAS
SIMON, JOHANN
Haas, Bernhard
Gruber, Alfred

Fenzl, Karl

Jakob, Klaus

Kaiser, Werner
Wagner, Raimund
ENGLEDER, FRANZ
Snoeren, Kees

Krenn, Markus
Kinateder, Markus

Fuchs, Karl Maximilian
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Bayerwald, G&LC
Nationalpark, GC am
Donau-GC Passau-RaRRbach
GC Pfarrkirchen im Muhlvier
Steisslingen, GC
Bayerwald, G&LC
Waldegg-Wiggensbach, GC
Erfurt, GC
Issum-Niederrhein, GC
Bayerwald, G&LC
Braunfels, GC Schloss

Donau-GC Passau-Ral3bach

CELTIC GOLF COURSE- SCHARDI

Trier, GC
Bayerwald, G&LC

Bayerwald, G&LC

CELTIC GOLF COURSE- SCHARDI

Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC

VcG

Bayerwald, G&LC
Issum-Niederrhein, GC
Issum-Niederrhein, GC
Bayerwald, G&LC

GC Pfarrkirchen im Mahlvier
GC Pfarrkirchen im Muhlvier
GC Pfarrkirchen im Muhlvier
Issum-Niederrhein, GC
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC

Ebersberg, GC

Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC

GC Pfarrkirchen im Muhlvier
Heimatclub unbekannt
Donau-GC Passau-RaRbach
Bayerwald, G&LC

Bayerwald, G&LC

13,2
16,1
16,2
14,0
17,3
18,3
20,9
14,4
20,0
15,7
16,5
19,4
18,1
21,3
19,4
17,0
17,6

9,9
16,9
24,0
22,3
16,0
26,2
17.9
20,0
19,7
251
21,5
24,3
23,6
20,5
24,6
19,0
19,5
17,5
20,8
24,0

22,9

14
18
18
15
19
21
24
16
23
17
18
22
20
24
22
19
20
11
19
27
25
18
30
20
23
22
29
24
28
27
23
28
21
22
20
23
27
26

14
18
18
15
19
21
24
16
23
17
18
22
20
24
22
19
20
11
19
27
25
18
30
20
23
22
29
24
28
27
23
28
21
22
20
23
27
26

15 (93)

15 (99)

15 (95)

15 (95)

15 (96)

14 (95)

14 (99)

14 (96)

13 (98)

13 (99)

12(97)

12 (96)

12
(101)
1
(102)

11(99)

11 (97)

1
(104)
1
(100)
10
(104)
10
(106)
10
(103)
10
(103)
10
(108)

9(102)

9 (104)

9 (104)

9(103)

9 (106)

9(112)

9(102)

9 (104)

9 (106)

8(108)

8(102)

8(105)

8 (104)

7 (110)

7 (104)
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng

1

M~ W

10
11
12
13

Pos.

Gunther, Dr. Christian
Zwirner, Dr. Burckhart
HOGLINGER, GERHARD
Biesenbach, Jurgen
Keil, Andreas

Moller, Heiner
Pongratz, Gerd
Penninger, Reinhard
Jacob, Karl-Heinz
Schonfelder, Jochen
Altenhofer, Hubert
Fateh, Andreas

Jung, Aron

Graf, Alfons

Zellner, Josef

Denk, Josef

Kracker, Matthias
Bayer, Franz

Vogl, Karl

Zellner, Franz-Xaver

Dahlmann, Hans-Jurgen

Name

Geier, Lena

Pelz, Sabine
Mehringer, Dr. Renate
Piest, Sandra
Friedrich, Lucia
Schneider-Dehn, Gertrud
RUMPL, Sabina

Mésl, Angela

Kloiber, Brigitte
Meisinger, Britta
Purkott-Harz, Petra
Volkert, Inge

Biebl, Gertraud
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GC Uber den Dachern von Pas

Bayerwald, G&LC
Heimatclub unbekannt
Bochumer GC
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC

Bayerwald, G&LC

Donau-GC Passau-RaRbach

Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Issum-Niederrhein, GC
Braunfels, GC Schloss
Bayerwald, G&LC
Heimatclub unbekannt
Bayerwald, G&LC
Heimatclub unbekannt
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Panorama Golf

Balmer See, Hotel

Heimatclub

Bad Griesbach, GR
Issum-Niederrhein, GC
Straubing, GC
Issum-Niederrhein, GC
Bayerwald, G&LC

Bad Griesbach, GR

CELTIC GOLF COURSE- SCHARDI

Bayerwald, G&LC
Golfclub Waldhof
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC

Bayerwald, G&LC

17,6
23,7
26,4
254
254
25,0
22,4
324
24,0
26,5
36,3
26,5
54,0
30,7
48,3
26,5
36,0
26,1
44,7
51,8

26,5

20
27
30
29
29
28
25
37
27
30
42
30
63
35
56
30
41
30
52
60
30

C.HCP

15
13
21
26
25
30
14
19
32
25
29
32

20
27
30
29
29
28
25
37
27
30
42
30
63
35
56
30
41
30
52
60
30

7(107) 7
70111 7
6(1120 6
6(1200 6
6(110) 6
5(119) 5
5(113) 5
4(116) 4
4(107) 4
4(119) 4
4(117) 4
3(118) 3
3(121) 3
3(126) 3
3(134) 3
2(122) 2
21127y 2
2(127) 2
10133) 1
1(135) 1

10117) 1

P.HCP Rd1 Ges.

15
13
21
26
25
30

40(68) 40
2187) 21
15(93) 15
13(98) 13
(11020) 12
(11010) 1
(11014) I

14 199 11

19
32
25
29
32

1

o) M
(11010) 11
9(103) 9
8(107) 8
8(111) 8
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 18)

Rng

1

10
11
12
13
14
15
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Pos.

Rosenthaler, Hannelore
Tanzer, Daniela
HOGLINGER, GERTRUDE
Fateh, Gabriele

Lebok, Christine
Hollmuller, Herta

Eder, Stefanie
Dahlmann, Mathilde
Frisch, Christl

BAUER, EDITH

Klinkow, Dagmar
Rosner, Sigrun
Gwiazdowski, Halina
NaB, Angelika
Lamperstorfer, Silke

Gwiazdowski, Melina

Hermes-ClUsserath, Annette

Romermann, Edith

Degenhart, Dr. Urte

Name

Obermuller, Ginter
Duschl, Heinrich
Geier, Lena
Nebauer, Manuel
Unertl, Stefan
Tanzer, Mario
Nebauer, Siegfried
Mager, Benedikt
Biebl, Stefan
Heindl, Heinz

Gote, Tobias
Moller, Winfred
Pelz, Sabine
Schmidberger, Josef

Weigerstorfer, Georg
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Nationalpark, GC am
Bayerwald, G&LC
Heimatclub unbekannt
Issum-Niederrhein, GC
HVB-Club GC
Bayerwald, G&LC
Nationalpark, GC am
Wimme, GC
Bayerwald, G&LC
Linzer GC Luftenberg
Rottbach, GC
Bochumer GC
Braunfels, GC Schloss
Issum-Niederrhein, GC
Bayerwald, G&LC
Braunfels, GC Schloss
Trier, GC

Bayerwald, G&LC

Bayerwald, G&LC

Heimatclub
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Bad Griesbach, GR

Dresden Ullersdorf, GC

Donau-GC Passau-RalRbach

Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC

Nationalpark, GC am

Donau-GC Passau-RaRbach

Issum-Niederrhein, GC
Furth im Wald, GC

Bayerwald, G&LC

14,9
28,2
26,4
26,5
26,5
353
324
26,5
26,5
26,4
22,4
25,8
28,6
22,0
26,5
26,5
26,5
28,6

25,1

HCPI®

10,4
5,9

16,6

19
34
32
32
32
43
39
32
32
32
28
32
35
27
32
32
32
35
31

C.HCP

11

18

19
34
32
32
32
43
39
32
32
32
28
32
35
27
32
32
32
35
31

P.HCP

11

18

14

15

8 (105)

8(103)

7(117)

6 (111)

6(118)

5 (120)

5(113)

5(117)

5(110)

5(118)

4(116)

4(117)

2(118)

2(120)

1(122)

1(118)

1(121)

0(133)

NRA
(0)

Rd1

38 (73)

38 (87)

38 (68)

38 (65)

38 (82)

37 (79)

37 (76)

37 (82)

37 (77)

37(89)

36 (72)

36 (86)

36 (87)

35(79)

35(79)

NRA

Ges.
38
38
38
38
38
37
37
37
37
37
36
36
36
35
35

Software by

Q o lEanTras
Comple Golf Solutions



16 Schmid, Ernst Bayerwald, G&LC 90 9 9 35(82 35
17 Bauer, GUnther Donau-GC Passau-Ral3bach 9,4 10 10 34(84) 34
18 Veit, Thomas Bayerwald, G&LC 11,7 13 13 34(87) 34
19 Gruber, Oliver Bayerwald, G&LC 48 4 4 33(79) 33
20 Hartl, Mario Bayerwald, G&LC 13,8 15 15 32(91) 32
21 Harz, Albert Bayerwald, G&LC 10,6 11 11 32(87) 32
22 Muller, Walter Bayerwald, G&LC 15,5 17 17 32(93) 32
23 Pahringer, Erwin GC Pfarrkirchen im Muhlvier 10,5 11 11 31(88) 31
24 Heye, Yves Grol3ensee, GC 55 5 5 31(82) 31
25 Kaltenecker, Marco Donau-GC Passau-Ral3bach 16,2 18 18 31(95) 31
26 Dehn, Rainer Bad Griesbach, GR 6,7 7 7 3085 30
27 Rosenthaler, Hans Nationalpark, GC am 13,9 15 15 30(93) 30
28 Leutzinger, Josef Bayerwald, G&LC 13,2 14 14 29(93) 29
29 Gwiazdowski, Freddy Braunfels, GC Schloss 16,5 18 18 29(97) 29
30 Feyen, Willy Donau-GC Passau-RaRRbach 9,5 10 10 29(89) 29
31 FUCHS, MAG. CHRISTIAN Linzer GC Luftenberg 11,3 12 12 29(91) 29
32 M0sl, Dominik Bayerwald, G&LC 3,8 3 3 29(82) 29
33 Kloiber, Alois Golfclub Salzburg 6,9 7 7 29(86) 29
34 Raithel, Thomas Erfurt, GC 14,4 16 16 28(96) 28
35 Mehringer, Dr. Renate Straubing, GC 10,0 13 13 28(93) 28
36 MAIRHOFER, HERBERT GC Pfarrkirchen im Muhlvier 14,0 15 15 28(95) 28
37 Eder, Alexander Nationalpark, GC am 16,1 18 18 27099 27
38 Haidl, Max Bayerwald, G&LC 15,7 17 17 26(99) 26
39 Mésl, Angela Bayerwald, G&LC 11,0 14 14 23(99) 23
40 Piest, Christoph Issum-Niederrhein, GC 16,0 18 18 (1203;) 23
41— Petzi, Glnter Bayerwald, G&LC 9,9 11 11 aony 19
Alle | Stableford - Netto / B (19 -> 28)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP PHCP Rd1  Ges.
1 1 Friedrich, Lucia Bayerwald, G&LC 20,9 26 26 (13040) 34
2 2 Meier, Daniel Bayerwald, G&LC 18,3 21 21 34(95) 34
3 3 Hahner, Rudolf Donau-GC Passau-RaRRbach 19,4 22 22 34(96) 34
4 Schneider-Dehn, Gertrud Bad Griesbach, GR 20,0 25 25 (1303;) 33
5 Becker, Andreas Issum-Niederrhein, GC 20,0 23 23 33(98) 33
6 -  Fenzl, Karl Bayerwald, G&LC 236 27 27 o 33
7 Kracker, Heribert Waldegg-Wiggensbach, GC 209 24 24 33(99) 33
8 Piest, Sandra Issum-Niederrhein, GC 16,9 21 21 31(98) 31
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9 Pilsl, Alfred Bayerwald, G&LC 19,4 22 22 3199 31
10 Kazmierczak, Thomas Steisslingen, GC 17,3 19 19 31(96) 31
11 Clusserath, Reiner Trier, GC 21,3 24 24 (13002) 30
12 Wiesmuller, Bernhard Bayerwald, G&LC 17,0 19 19 30097 30
13 Meier, Max Bayerwald, G&LC 22,3 25 25 (1302) 30
14 - Purkott-Harz, Petra Bayerwald, G&LC 206 25 25 oy 30
15— Fuchs, Karl Maximilian Bayerwald, G&LC 22,9 26 26 (13021) 30
16 - Kaiser, Werner Bayerwald, G&LC 246 28 28 (13006) 30
17— Wild, Matthias VG 240 27 27 aos 29
18 -~  ENGLEDER, FRANZ GC Pfarrkirchen im Miihlvier 19522 22 o 28
19  —  Jacob, Karl-Heinz Bayerwald, G&LC 240 27 27 oy 28
20 -—- HUBER, JOHANN GC Pfarrkirchen im Muahlvier 20,0 23 23 (12074) 27
21 Krenn, Markus Donau-GC Passau-RaRbach 20,8 23 23 (12074) 27
22 --- SCHONBAUER, Stefan CELTIC GOLF COURSE- SCHARDI 18,1 20 20 (12071) 27
23 Jakob, Klaus Ebersberg, GC 20,5 23 23 (12074) 27
24— Kloiber, Brigitte Golfclub Waldhof 152 19 19 (12070) 27
25 - Hoéllmaller, Heinrich Bayerwald, G&LC 17,9 20 20 aon 26
26 - Haas, Bernhard Issum-Niederrhein, GC 21,5 24 24 (12066) 26
27— HEINDL, MATTHIAS GC Pfarrkirchen im Muhlvier 197 22 22 aon 26
28 - Kinateder, Markus Bayerwald, G&LC 240 27 27 25
29 RUMPL, Dr. Alfred CELTIC GOLF COURSE- SCHARDI 17,6 20 20 (120‘2) 24
30 Gruber, Alfred Bayerwald, G&LC 24,3 28 28 (12142) 24
31 - Zwirner, Dr. Burckhart Bayerwald, G&LC 23727 27l 24
i R Schinko, Egon Bayerwald, G&LC 16,9 19 19 (1203:1) 23
33 Snoeren, Kees Heimatclub unbekannt 17,5 20 20 (12035) 23
34 Rosenthaler, Hannelore Nationalpark, GC am 149 19 19 (12025) 22
35 Wagner, Raimund Bayerwald, G&LC 19,0 21 21 (12013) 21
36 Gunther, Dr. Christian GC Uber den Dichern von Pas 17,6 20 20 (12017) 21
37 Klinkow, Dagmar Rottbach, GC 22,4 28 28 (121(2) 20
38 -  Pongratz, Gerd Bayerwald, G&LC 224 25 25 ay 20
39 - Méller, Heiner Bayerwald, G&LC 250 28 28 (11179) 17
40  —  NaR, Angelika Issum-Niederrhein, GC 220 27 27 ey 15
Alle | Stableford - Netto / C (29 -> ...

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.
1 1 Jung, Aron Braunfels, GC Schloss 54,0 63 63 (15.‘?1) 50
2 Meisinger, Britta Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 (1‘:;:,) 40
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12
13
14
15
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
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Tanzer, Daniela
RUMPL, Sabina

Eder, Stefanie

SIMON, JOHANN
Zellner, Franz-Xaver
Altenhofer, Hubert
Hollmuller, Herta
Volkert, Inge

Frisch, Christl

Pelz, Holger

Zellner, Josef

Fateh, Gabriele

Biebl, Gertraud
Penninger, Reinhard
Vogl, Karl

Keil, Andreas
HOGLINGER, GERHARD
Gwiazdowski, Halina
Dahlmann, Mathilde
Rdsner, Sigrun
HOGLINGER, GERTRUDE
Gwiazdowski, Melina
Kracker, Matthias
Lebok, Christine
BAUER, EDITH
Dahlmann, Hans-Jurgen
Fateh, Andreas

Schonfelder, Jochen

Hermes-ClUsserath, Annette

Lamperstorfer, Silke
Graf, Alfons
Biesenbach, Jurgen
Denk, Josef

Bayer, Franz
Romermann, Edith

Degenhart, Dr. Urte
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Bayerwald, G&LC

CELTIC GOLF COURSE- SCHARDI

Nationalpark, GC am

GC Pfarrkirchen im Muahlvier

Panorama Golf
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Issum-Niederrhein, GC
Heimatclub unbekannt
Issum-Niederrhein, GC

Bayerwald, G&LC

Donau-GC Passau-RaRbach

Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Heimatclub unbekannt
Braunfels, GC Schloss
Wiamme, GC
Bochumer GC
Heimatclub unbekannt
Braunfels, GC Schloss
Heimatclub unbekannt
HVB-Club GC

Linzer GC Luftenberg
Balmer See, Hotel
Issum-Niederrhein, GC
Bayerwald, G&LC
Trier, GC

Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Bochumer GC
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC

Bayerwald, G&LC

28,2
24,9
324
25,1
51,8
36,3
353
23,7
26,5
26,2
48,3
26,5
26,5
324
44,7
254
26,4
28,6
26,5
25,8
26,4
26,5
36,0
26,5
26,4
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
30,7
254
26,5
26,1
28,6

25,1

34
30
39
29
60
42
43
29
32
30
56
32
32
37
52
29
30
35
32
32
32
32
M
32
32
30
30
30
32
32
35
29
30
30
35

31

34
30
39
29
60
42
43
29
32
30
56
32
32
37
52
29
30
35
32
32
32
32
41
32
32
30
30
30
32
32
35
29
30
30
35

31

39
(103)
34
(104)
34
(113)
34
(103)
33
(135)
33
(117)
31
(120)
30
(107)
30
(110)

(108)
30
(134)
29
(111)
29
(111)
29
(116)
27
(133)
27
(110)
26
(112)
25
(118)

(117)
23
(117)
23
(117)
22
(118)
22
(127)
22
(118)
22
(118)
21
(117)
20
(118)
19
(119)
19
(121)
18
(122)
17
(126)
17
(120)
16
(122)
1
(127)
10
(133)
NRA
(0)

39
34
34
34
33
33
31
30
30
30
30
29
29
29
27
27
26
25
23
23
23
22
22
22
22
21
20
19
19
18
17
17
16
11
10

NRA
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Alle | Stableford - Netto / Senior/in

Rng

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Pos.

Name
Meisinger, Britta
Duschl, Heinrich
Moller, Winfred

SIMON, JOHANN

Schneider-Dehn, Gertrud

Fenzl, Karl
Hollmdller, Herta
Dehn, Rainer

Meier, Max

Kaiser, Werner
Leutzinger, Josef
Penninger, Reinhard

Feyen, Willy

FUCHS, MAG. CHRISTIAN

Jacob, Karl-Heinz
HUBER, JOHANN
Krenn, Markus
Hollmuller, Heinrich
Haas, Bernhard
Wagner, Raimund
Gunther, Dr. Christian
Pongratz, Gerd
Schonfelder, Jochen
Graf, Alfons
Biesenbach, Jurgen
Moller, Heiner
Denk, Josef

NaB, Angelika
Bayer, Franz

Romermann, Edith
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Heimatclub

Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC

Donau-GC Passau-Ral3bach
GC Pfarrkirchen im Muhlvier
Bad Griesbach, GR
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC

Bad Griesbach, GR
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC

Donau-GC Passau-Ral3bach
Donau-GC Passau-Ral3bach
Linzer GC Luftenberg
Bayerwald, G&LC

GC Pfarrkirchen im Muhlvier
Donau-GC Passau-Ra3bach
Bayerwald, G&LC
Issum-Niederrhein, GC

Bayerwald, G&LC

GC Uber den Dachern von Pas

Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Bochumer GC
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Issum-Niederrhein, GC
Bayerwald, G&LC

Bayerwald, G&LC

HCPI®

26,5
15,2
13,1
25,1
20,0
23,6
35,3

6,7
22,3
24,6
13,2

324

19,0
17,6
22,4
26,5
30,7
254
25,0
26,5
22,0
26,1

28,6

C.HCP

32
17
14
29
25
27
43
7

25
28
14
37
10
12
27
23
23
20
24
21
20
25
30
35
29
28
30
27
30

35

P.HCP

32
17
14
29
25
27
43
7

25
28
14
37
10
12
27
23
23
20
24
21
20
25
30
35
29
28
30
27
30

35

Rd1

40
(100)

38 (87)

36 (86)

34
(103)
33
(100)
33
(102)
31
(120)

30 (85)

30
(103)
30
(106)

29 (93)

29
(116)

29 (89)

29 (91)

28
(107)
27
(104)
27
(104)
26
(102)
26
(106)
21
(108)
21
(107)
20
(113)
19
(119)
17
(126)
17
(120)
17
(119)
16
(122)
15
(120)
1
(127)
10
(133)

Software by

Ges.

38
36
34
33
33
31
30
30
30
29
29
29
29
28
27
27
26
26
21
21
20
19
17
17
17
16
15
11

10

Sl Tr-aa



